<sup>a</sup> Bracketed and underlined in the original.

<sup>b</sup> *Sic*; *Cartar'* further on, p. 66.

Fryleford' nichil hic, quia in firma Rector' de Mercham. De decimis garbarum et feni de Hanney nichil, quia assignatur Officio Lignarij per providenciam predictam. Et de xxx s. de prato in Walmannesberye.

Summa, xxj l j. xvij s. vj d. ob.

*Receptio oblacionum.*—Et de iij d. ob. de oblacionibus diebus Sanctorum Johannis Baptiste, Petri et Pauli, Thome Martiris, et Sanctarum Margarete et Magdalene. Et de iij s. die Sancti Laurencij. Et de i s. ijd. die Assumpcionis Beate Marie. Et de xx d. die Natiuitatis eiusdem. Et de i s. die Exaltacionis Sancte Crucis. Et de vj d. die Sancti Michaelis. Et de i s. ijd. ob. die Sancti Leonardi. Et de ijd. die Sancti Edmundi Martiris. Et de xij d. die Sancti Clementis. Et de iij d. ob. die Sancte Katerine. Et de vj s. die Sancti Stephani et alijs per annum. Die Sancti Johannis Ewangeliste nichil. Die Sancti Thome jd. ob. Et de iiij d. die Sancti Vincencij per Abbatem. Et de vjd. de cereis die Purificacionis. Et de xiiij d. ob. die Parasceues. Et de xx d. ob. die Inuencionis Sancte Crucis. Et de iiij s. ijd. in obitu Johanne Caleys. Et de xj s. vjd. de oblacione Domini Willelmi Wyghtham, noui Sacerdotis. Et de vd. ob. in obitu matris Willelmi Fryleford'. Et de ijd. die anniuersarij Magistri Thome Hanney. Item pro cera xx d. Et de iij s. de oblacionibus ad magnam Crucem in Naui Ecclesie. Et de xiiij d. coram ymagine Beate Marie ad ostium Ecclesie. Et de xij d. ob. coram ymagine eiusdem in boriali ala in Puerperio et Salutacione. Et de i s. ijd. de oblacione ad nigram Crucem. Et iiij s. vij d. ob. de oblacione noue ymagine Crucifixi in boriali parte Ecclesie. Et de xx d. de petris in Cimiterio venditis.

Summa, liij s. ix d. ob.

*Receptio de Mercham.*—Et de xxiiij l j. de Roberto Fulbrok de Rectoria ecclesie de Mercham cum terra adiacente, cum toto

exitu iiij<sup>or</sup> vaccarum, ij columbar', et cherchetę galinarum venditis, hoc anno vj<sup>o</sup>. Et de viij s. de decimis agnorum, lane et alijs minutis decimis de tenemento Sentelyne in Fryleford' per annum. Et de iiij li. vj s. viij d. de firmario pro tenementis et terris de Hyda, cum exitu iij vaccarum<sup>a</sup> j<sup>us</sup> columbar', hoc anno vij<sup>mo</sup>. Et de xxvijs. de dono yemaly, preter donum j<sup>us</sup> tenementi in Boreshulle, vt supra notatur. Et de xvij d. de pannagio porcorum. Et de ij s. de capitagio Roberti Groue. De alijs perquisitis Curie nichil.